

---

## Livrare si furnizare articole de papetarie

I.D.: 61429703

---

Data publicarii	28.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.992,50 RON - 5.992,50 RON

---

Descriere: CAPSATOR NR 10 BUC 10 4,5 45 CAPSE NR. 24/6 SET 50 0,95 47,5 CORECTOR BANDA BUC 30 6,5 195 DOSAR PLASTIC A4 BUC 200 0,55 110 DOSAR PLIC A4 BUC 100 0,45 45 HARTIE COPIATOR A4 TOP 300 13,9 4170 MAPA PROTECTIE A4 SET 50 6,99 349,5 MAPA CU ELASTIC BUC 10 15,9 159 MEMORIE STIK,64mb BUC 10 41,25 412,5 PIX ALBASTRU BUC 120 1,5 180 PIX NEGRU BUC 24 1,5 36 PIX ROSU BUC 24 1,5 36 PLIC AUTOADEZIV 110/ 220 SET 3 69 207

---